АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЫЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.12.2024

[bookmark: _GoBack] №  120

                                                           с.Кулыги
     О внесении изменений в муниципальную программу Кулыжского сельского поселения «Создание условий для развития Кулыжского сельского поселения »   на 2023-2027 годы .

       В целях совершенствования программно-целевого планирования, в соответствии c Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальной программы Кулыжского сельского поселения Вятскополянского  района , Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кулыжское сельское поселение ,утвержденным решением Кулыжской сельской Думы от 22.02.2017 № 03 администрация Кулыжского сельского поселения Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести изменения в муниципальную программу Кулыжского сельского поселения  «Создание условий для развития Кулыжского сельского поселения»  на 2023-2027 годы (с изменениями №125 от 21.12.2022г. , 17.02.2023г.№16, 21.04.2023 №29, 20.07.2023 №49, 21.08.2023 №55, 30.08.2023 №61,25.10.2023 №83,20.12.2023 №105,28.02.2024 №02,25.04.2024 №41,20.06.2024№55, 16.07.2024№65,05.09.2024№90,24.10.2024№102,18.11.2024№112):
        1.1. В паспорте муниципальной программы Кулыжского сельского поселения «Создание условий для развития Кулыжского сельского поселения» на 2023-2027 годы   графу « Объемы  ассигнований муниципальной программы » изложить в новой редакции: « Общий объем финансирования программы -28344,621 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета -927,141 тыс. рублей; средства бюджета Кулыжского сельского поселения – 25390,052 тыс. рублей».
      1.2. В разделе 5 абзац 2 изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2023– 2027 годы составит 28344,621тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета 927,141 тыс. рублей, средства бюджета Кулыжского сельского поселения 25390,052 тыс. рублей.»
    1.3.  Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой  редакции.
    1.4.  Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой  редакции

2. Контроль за выполнением постановления возлагаю   на себя.

Глава администрации
Кулыжского сельского поселения                                             Р.И.Фалахов

ПОДГОТОВЛЕНО:
Бухгалтер-финансист                                                                         О.Л.Суровцева

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЫЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

20.12.2024

№

120

с.Кулыги

О внесении изменений в муниципальную программу Кулыжского сельского

поселения «Создание условий для развития Кулыжского сельского поселения »

на 20

2

3

-

202

7

годы

.

В целях совершенствования программно

-

целевого планирования, в

соответствии

c

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальной программы Кулыжского сельского поселения

Вятскополянского

района , Положением о бюджетном процесс

е в муниципальном

образовании Кулыжское сельское поселение ,утвержденным решением Кулыжской

сельской Думы от 22.02.2017 № 03 администрация Кулыжского сельского поселения

Вятскополянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.Внести изменения

в муниципальную программу Кулыжского сельского

поселения  «Создание условий для развития Кулыжского сельского поселения»

на 20

2

3

-

202

7

годы

(с изменениями №

125

от

21

.

12

.202

2

г

. ,

17

.0

2

.202

3

г.

№16

,

21.04.2023 №29

,

20.07.2023 №49

,

21.08.2023 №55

, 30.08.2023 №6

1

,25.10.2023

№83

,20.12.2023 №105

,28.02.2024 №02

,25.04.2024 №41

,20.06.2024№55

,

16.07.2024№65

,05.09.2024№90

,24.10.2024№102,18.11.2024№112

)

:

1.1. В паспорте муниципальной программы

К

улыжского сельского

поселения «

Создание условий для развития

Кулыжского

сельского поселения»

на 2023

-

2027 годы

графу «

Объемы  ассигнований муниципальной программы

» изложить в новой редакции: « Общий объем финансирования программы

-

28344,621

тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета

-

927,141

тыс. ру

блей; средства бюджета Кулыжского сельского поселения

–

25390,052

тыс. рублей».

1.

2

.

В разделе 5 абзац 2 изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2023

–

2027

годы составит

28344,621

тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета

927,141

тыс. рублей, средства бюджета

Кулыжского сельского поселения

25390,052

тыс. рублей.»

1.3.

Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой

редакции.

1.4.

Приложение

4

к муниципальной программе изложит

ь в новой  редакции

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЫЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ    ОБЛАСТИ                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От   20.12.2024                       №    120

                                                            с.Кулыги         О внесении изменений в муниципальную программу Кулыжского сельского  поселения «Создание условий для развития Кулыжского сельского поселения »      на 20 2 3 - 202 7   годы  .                           В целях совершенствования программно - целевого планирования, в  соответствии  c   Порядком разработки, реализации и оценки эффективности  реализации муниципальной программы Кулыжского сельского поселения  Вятскополянского    района , Положением о бюджетном процесс е в муниципальном  образовании Кулыжское сельское поселение ,утвержденным решением Кулыжской  сельской Думы от 22.02.2017 № 03 администрация Кулыжского сельского поселения  Вятскополянского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ :        1.Внести изменения   в муниципальную программу Кулыжского сельского  поселения  «Создание условий для развития Кулыжского сельского поселения»     на 20 2 3 - 202 7   годы   (с изменениями № 125   от  21 . 12 .202 2 г . ,  17 .0 2 .202 3 г. №16 ,   21.04.2023 №29 ,   20.07.2023 №49 ,   21.08.2023 №55 , 30.08.2023 №6 1 ,25.10.2023  №83 ,20.12.2023 №105 ,28.02.2024 №02 ,25.04.2024 №41 ,20.06.2024№55 ,  16.07.2024№65 ,05.09.2024№90 ,24.10.2024№102,18.11.2024№112 ) :             1.1. В паспорте муниципальной программы   К улыжского сельского  поселения « Создание условий для развития  Кулыжского   сельского поселения»  на 2023 - 2027 годы      графу «   Объемы  ассигнований муниципальной программы  » изложить в новой редакции: « Общий объем финансирования программы  - 28344,621   тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета  - 927,141   тыс. ру блей; средства бюджета Кулыжского сельского поселения  –   25390,052   тыс. рублей».          1. 2 .   В разделе 5 абзац 2 изложить в новой редакции:   «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2023 –   2027  годы составит  28344,621 тыс. рублей, в том числе:   средства федерального бюджета  927,141   тыс. рублей, средства бюджета  Кулыжского сельского поселения  25390,052   тыс. рублей.»        1.3.     Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой   редакции.        1.4.   Приложение  4   к муниципальной программе изложит ь в новой  редакции